
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
24 жовтня 2013 року                 м. Ужгород                                     № 1072 

 
Про зміни до рішення 
XV сесії міської ради VI скликання 
від 07 грудня 2012 року № 688 
 

З метою забезпечення виконання Програми розвитку дошкільної освіти 
м. Ужгорода на період до 2017 року, керуючись ст. 12, 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення XV сесії міської ради VI скликання від 

07.12.2012р. № 688 «Про Програму розвитку дошкільної освіти м. Ужгорода 
на період до 2017 року», доповнивши Додаток 4 згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 
 
 
 

Міський голова              В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення XIX сесії міської ради 
VI скликання 
від 24.10.2013 р. № 1071 
 
 

Розрахунок потреби коштів на 2013 рік 
для виконання завдання 2 «Програми розвитку дошкільної освіти на період до 2017 року» 

(Забезпечення конституційних прав і державних гарантій щодо доступності здобуття дошкільної освіти 
дітьми дошкільного віку шляхом розширення мережі дошкільних закладів) 

 
2013 рік (тис. грн.) 

Джерела 
фінансування 

Найменування об’єктів, перелік робіт Роки 
будівн
ицтва, 
реконс
трукція

Кошторис
на 

вартість 

Залишок 
коштів на 
01.01.13 р. 
(тис. грн.) 

Передбачено 

Бюджет 
розвитку 

Інші 

Реконструкція будівлі Бізнес-інкубатора під ДНЗ                          
по вул. 8 Березня  

2013 100,0 - 100,0 100,0  

Всього:  100,0 ‐  100,0  100,0   

 
 
 

Секретар ради                      С. Король 


	Програма розвитку
	Програма розвитку додаток

